bir birşeyi ikiye ayırmak, yarmak demektedir. Bu yüzden, karanlığı yaran sabaha, iki

mekânı bölen, ayıran sele ve dağa da “Sadi‟” (صادع denilmiştir. Baş ağrısına da –sanki

ağrıdan baş ikiye ayrılacak gibi olduğundan- suda‟ (الصداع denilmiştir.
99

“Ebi‟l-Esba‟ (ö. 654/1256), bu âyette istiare olduğunu, kalplerin kırılmasının,

camın kırılmasına benzetildiğini, bu yönden mananın böyle olduğunu söylemiştir:

“Sana vahy edilen her şeyi açıkça söyle, açıklanması emredilen her şeyi tebliğ et! Bu

bazı kalplere zor gelip kırılsalar da bundan vazgeçme!” Kırılan veya çatlayan çekirdeğin